
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

Štrossova 44, Pardubice 53021 
 

Sp. zn.: SÚ 137034/2023/Pa 

Č.j.: MmP 100785/2024 Pardubice, dne 22.7.2024 

Vyřizuje: Paulišová, tel. +420466859179 

                oprávněná úřední osoba 

340.00, V/10 

 

*S00BX02GFHDV* 
S00BX02GFHDV 

 

K vyvěšení na úřední desku: 

- Statutární město Pardubice, odbor informačních technologií, Štrossova 44, 530 21 Pardubice - 

internetové stránky MmP 

- Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám, 530 21 Pardubice - elektronická úřední deska 

 
 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

MUDr. Aleš Hrdlička, nar. 28.7.1975, Štrossova č.p. 322, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

MUDr. Marie Hrdličková, nar. 25.3.1945, Štrossova č.p. 322, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Ing. Zdeněk Hrdlička, nar. 3.1.1943, Husova č.p. 1848, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Mgr. Filip Sedlák, nar. 5.1.1984, Štrossova č.p. 1063, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Václav Potěšil, nar. 12.12.1946, Ke Tvrzi č.p. 1007, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Olga Potěšilová, nar. 5.4.1951, Ke Tvrzi č.p. 1007, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Zbyněk Bendák, 21.1.1958, Nádražní č.p. 143, 533 61  Choltice 

Ing. Barbora Baladová, 1.6.1986, Ke Tvrzi č.p. 1021, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Ing. Lukáš Beránek, nar. 14.9.1981, Štrossova 972, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3 

podali odvolání proti rozhodnutí – územnímu rozhodnutí, které vydal Magistrát města Pardubic, stavební 

úřad jako správní orgán dne 17.6.2024 pod sp.zn. SÚ 137034/2023/Pa, č.j. MmP 81180/2024  na základě 

žádosti, kterou dne 16.10.2023 podal 

Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2, 

který zastupuje Sinc s.r.o., IČO 28814878, Průmyslová 560, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3 

(dále jen "žadatel") 

na stavbu: 

Pardubické vývojové inovační centrum 

na pozemcích st. 1100, st. 10070, parc. č. 630/7, 630/9, 681/1, 681/2, 681/7, 683/13, 2772/25, 2772/26 v 

katastrálním území Pardubice. 

 

Odvolání, které podal 

MUDr. Aleš Hrdlička, nar. 28.7.1975, Štrossova č.p. 322, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

se vztahuje zároveň na rozhodnutí – oprava zřejmých nesprávností, které vydal Magistrát města Pardubic, 

stavební úřad jako správní orgán dne 20.6.2024 pod sp.zn. SÚ 137034/2023/Pa, č.j. MmP 87118/2024. 

 



Č.j. MmP 100785/2024 str. 2 

 
Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 

 

 

               „otisk úředního razítka“ 

 

Markéta Paulišová 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

Tato výzva musí být vyvěšena po dobu 15-ti dnů.  

 

Vyvěšeno dne:…………………….                           Sejmuto dne:…………………………… 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí výzvy.   

 

 

 

 

 

Příloha: 

stejnopis podaného odvolání vč. příloh: 

- MUDr. Aleš Hrdlička (MmP 92254/2024 ze dne 30.6.2024) 

- MUDr. Marie Hrdličková (MmP 93162/2024 ze dne 1.7.2024) 

- Ing. Zdeněk Hrdlička (MmP 93162/2024 ze dne 1.7.2024) 

- Mgr. Filip Sedlák (MmP 98864/2024 ze dne 16.7.2024, MmP 100238/2024 ze dne 17.7.2024) 

- Václav Potěšil (MmP 99924/2024 ze dne 17.7.2024) 

- Olga Potěšilová (MmP 99924/2024 ze dne 17.7.2024) 

- Zbyněk Bendák (MmP 94617/2024 ze dne 3.7.2024, MmP 99510/2024 ze dne 16.7.2024) 

- Ing. Barbora Baladová (MmP 99512/2024 ze dne 16.7.2024) 

- Ing. Lukáš Beránek (MmP 99776/2024 ze dne 17.7.2024, MmP 100222/2024 ze dne 17.7.2024) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MmP 100785/2024 str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci řízení podle § 85 odst.1 písm. a), b), odst.2 písm. a) stavebního zákona (dodejky, DS): 

Sinc s.r.o., IDDS: zxxyp9s 

 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 1533, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

zastoupení pro: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2 

Městský obvod Pardubice I, IDDS: 5hpbxbt 

 sídlo: U Divadla č.p. 828, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. 1, Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

adresa pro doručování: Magistrát města Pardubic, Odbor majetku a investic, U Divadla č.p. 828, 

530 21  Pardubice 2 

Dětský domov Pardubice, IDDS:mknwwp8 

sídlo: Ke Tvrzi 235, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 

 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

EOP Distribuce, a.s., IDDS: gvjsp6d 

 sídlo: č.p. 478, , 533 45  Opatovice nad Labem 

Služby města Pardubic a.s., IDDS: yc9gb95 

 sídlo: Hůrka č.p. 1803, Bílé Předměstí, 530 12  Pardubice 12 

Dopravní podnik města Pardubic a.s., IDDS: wk3drnu 

 sídlo: Teplého č.p. 2141, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

EDERA Group a.s., IDDS: bz2r37g 

 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2789, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Fastport a.s., IDDS: de6d3nc 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1544, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

  

účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

vlastníci pozemků st. 3120, st. 479, st. 1360, st. 5356, st. 10105, st. 9675, st.3235, st.10758, st. 10759, 

st.3475, st. 3476, st.3321, st.3322, st. 3343, st.3377, st. 8257, st.7019, st. 472/3, st.472/18, st.784/2, 

st.802/3, st. 6418, st. 6419, st.3478, st. 3479 parc.č. 681/4, 630/2, 630/3, 633/2, 681/5, 628/2, 683/3, 

683/6, 683/17, 683/8, 683/9, 683/16, 683/20, 623/6, 2772/7, 2740/4, 2740/6, 2740/7, 4052/1, 683/1, 

623/8, 2772/3, 683/18, 683/19 k.ú. Pardubice a staveb na nich (v souladu s ustanovením § 87 odst.3 

stavebního zákona identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí)  


